A Joelis seruus ac per-
fectus imitator cristi
franciscus. sentiens se pfr
humilitatis vtutem i cris-

tu potissime transformatu p
ceteris virtutibus ipam hu-
militate optabat in fratri-
bus suis. et ad gra; dilige-
da desiderada acqrendam
et seruanda incessanter eo
verbo et exemplo affectus
suis aiabat. maxime mis-
tros et pdicatores ad mone-
bat et inducebat ad huili-
tatis opa exercenda. Dicebat
enim q; ppter plationis offi-
ciu et sollicitudine pdi-
di no debet dimittere fra;
et deuotam oroen. ut p de-
mosina. opari aliqui suis
et alia opa face sicut alyfr
ppter bonum exempli et lu-
ctu aiaru suaz et alioz. Et
dicebat. multu enim edificat
tur frs subditi cu coru mi-
nistri et pdicatores vacat
oro. et inclinat se libeter ad
huilitatis opera et obsepa
vilitatis. Aliter aut no pnt
absq; sui cofusione puidare
et condensatione de hoc frs
alios admonere. Oportet eni
exemplo cristi prius face q;
dote ac sil face et dote

Qualit ad verecundia suam
docuit fratres cognoscere qn
ipe est hu? dei et qn no.
frā. multos frs et aut illi
Rogauit dnim ut in digre-

ostendē qm̄ sū seruis eius
et qm̄ nō. nā nichil aliud
vellem q̄ existē seruus eius
Ip̄e aut̄ benignissimus dñs
sua dignione in rñdit. Ser-
uū meū veraciter te esse cog-
noscō cū scā cogitas loqueris
et oparis. Ideo vocavi vos
fr̄es et hoc vobis insinuavi
cū corā vobis possum vererū
dari qm̄ videbitis me deficē
in omnibz hys vel in aliq̄
p̄dictorū

*Qualit̄ voluit oīno ut fr̄es
eūs laboraret̄ in m̄dū maībz suis*

Quidam nulli se negotio
familiarit̄ et huiliter
applicātes dicebat euomē-
dos eē ato de ore dñi. nullus
corā eo otiosus poterat cōpa-
rē quin statim ip̄s mordaci-
dente corripet. Siquidē ip̄e
omnis perfectiois exemplar
manibus suis huiliter labo-
rabat nil p̄mittēs effluē de
optimo t̄pis dono. Dicebat
enī. volo oēs fr̄es meos labo-
rare exercitari huiliter in o-
peribz bonis vt minus sum⁹
hoībz onerosi. et ne cor ā lig-
ua in ocio euaget. Qui ei
nichil scūt opari addiscant
lucrū vero et mercedē de la-
pore nō laborātis arbitrio.
Sed gardiani et familie ar-
bitrio cōmittēdū esse dicebat

447
De zelo ipsius ad p̄fectionē
ēgule ⁊ ad totā r̄gionē. Et p̄
qualit̄ laudabat ēgule p̄fes-
sionē et volebat fr̄es scire
eam et loqui de ea et mori
cū ea

Profect⁹ zelator et ama-
tor obseruācie scī euā-
gely beatus f. cōmunē p̄fes-
sionē ēgule nr̄e q̄ nō est ali-
ud q̄ p̄f̄m̄ euāgely obseruā-
cia ardentissime zelabat et
eos q̄ sūt et erūt veri zela-
tores ipsius. singulari b̄ndic-
tioē dotauit. Hanc ei p̄fessi-
onē nr̄am suis imitatoribz
dicebat eē librū vite. sp̄em
salutis. arrā glorie. medul-
lam euāgely. viā crucis.
statū p̄fectionis. clauē pa-
disi. et pactū eterni federis.
Hac volebat haberi ab oībz
et sciri. et volebat fr̄es i collo-
cationibz cōtra tedū de ip̄a
sepe cōferre et i memoria p̄-
fati iuramētī cū interiori ho-
mine de ip̄a sepius fabula-
ri. Docuit etiā semp̄ pre oculis
pōrri i cōmemorationē
et memoriā vite agēde et de
bite obseruācie ēgularis. et
q̄ plus ē voluit et docuit
fr̄es dēre mori cū ip̄a. *De scō
lapco qui fuit martirisatus
tenēdo ēgulā in maībz*
Quis ergo scī documētī